
Estudio Andaluz

Flamenco

fotografie



ESTUDIO ANDALUZ 

Škola Estudio Andaluz, jež sídlí na náměstí Slovenského 
národního povstání 32 v Brně, byla založena jako flamenková 
taneční škola. Zprostředkovává tedy jak výuku tohoto 
krásného tanečního stylu, tak vystoupení flamenka na 
veřejných či soukromých akcích. 
Za tímto účelem funguje pod školou taneční soubor El Grupo 
Andaluz, jež nabízí bohatý repertoár flamenkových tanců. 
Nabídka taneční školy se neustále rozvíjí a doplňuje, a kromě 
flamenka, se zde v současné době vyučuje i Line dance – 
tanec pro jednotlivce ve westernovém stylu. Všechny kurzy a 
semináře, probíhají v zrcadlovém tanečním sále o rozloze 
100m2, který je dále k dispozici k soukromým, i komerčním 
pronájmům. 
V oboru flamenka patří škola nyní k největším v republice. 
Pod vedením Pavla Lhotského funguje již 17. rokem. Škola 
Estudio Andaluz uskutečnila dvě velké flamenkové 
představení, které proběhly v brněnském SONO centru. 
Fotografie této výstavy jsou z prozatím posledního představení
„Montoyas y Tarantos“ podle španělskho originálu. 

KONTAKT: Pavel Lhotský, DiS. Tel:604486143 
e-mail: lhotskypavel@centrum.cz

Malá galerie, Výzkumný ústav veterinárního lékařství, Hudcova 70, 621 00 Brno, 
1. září–15. října 2024 ve všední dny 9–16 hod. nebo  na č. 533 332 032.


